PHÒNG GD&ĐT KRÔNG ANA
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS BUÔN TRẤP

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số    /QĐ-THCS-BTr

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức kỳ thi Olympic Toán tuổi thơ cấp trường

 Năm học 2013-2014

HIỆU TRƯỞNG  TRƯỜNG THCS BUÔN TRẤP

Căn cứ Điều lệ trường Trung học của Bộ trưởng Bộ Giáo dục & Đào tạo ban hành quy định nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường THCS;

Căn cứ Công văn hướng dẫn số 1076/SGDĐT-GDTrH ngày 03/9/2013 của Sở GD&ĐT Đăk Lăk; Thực hiện Công văn số 1025/PGD&ĐT-THCS ngày 16/11/2013 của Phòng GD&ĐT về việc tổ chức cuộc thi Olympic Toán tuổi thơ năm học 2013 – 2014;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2013 – 2014; theo đề nghị của phó Hiệu trưởng chuyên môn.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức kỳ thi Olympic Toán tuổi thơ cấp trường năm học 2013 – 2014. (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban tổ chức có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức và giám sát kì thi theo đúng Thể lệ và các văn bản hướng dẫn của các cấp liên quan về tổ chức kỳ thi Olympic Toán tuổi thơ năm học 2013-2014.
Thời gian tổ chức cấp trường: Từ 6h45’ đến 8h30’ ngày 23/12/2013.
Họp Ban tổ chức: 9h ngày 21/12/2013.
Điều 3. Các thành viên có tên ở Điều 1, các tổ chuyên môn, bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

                   HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Như điều 3; (để th/h)

- Lưu VT;
- Lưu Website trường

Trương Văn Kiên

DANH SÁCH
BAN TỔ CHỨC KỲ THI OLYMPIC TOÁN HỌC TUỔI THƠ
(Kèm theo Quyết định số   /QĐ-THCS-BTr ngày 16/12/2013)

	TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	CHỨC VỤ TRONG HỘI ĐỒNG

	1
	Trương Văn Kiên
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Vũ Thị Kim Châu
	P.Hiệu trưởng
	P.trưởng ban

	3
	Lê Thị Bảo Thi
	P.Hiệu trưởng
	P.trưởng ban

	4
	Thái Thị Hường
	Thư ký HĐ
	Thư ký tổng hợp

	5
	Nguyễn Thị Kim Thoa
	Giáo viên
	Thư ký điểm

	6
	Phạm Thị Vỹ
	TT tổ CM
	Thành viên

	7
	Nguyễn Thị Khiên
	TT tổ CM
	Thành viên

	8
	Ngô Thị Mai Lan
	TT tổ CM
	Thành viên

	9
	Nguyễn Thị Thi
	TT tổ CM
	Thành viên

	10
	Đoàn Văn Nghĩa
	TT tổ CM
	Thành viên

	11
	Lê Thị Mai
	P.TT tổ CM
	Thành viên

	12
	Phạm Thị Yến
	P.TT tổ CM
	Thành viên

	13
	Đinh Văn Năng
	Giáo viên
	Thành viên

	14
	Phạm Hữu Cảnh
	Giáo viên
	Thành viên

	15
	Nguyễn Thị Nguyệt
	Giáo viên
	Thành viên

	16
	Nguyễn Hữu Dũng
	Giáo viên
	Thành viên

	17
	Nguyễn Anh Tuấn
	Giáo viên
	Thành viên

	18
	Nguyễn T. Thu Huyền
	Giáo viên
	Thành viên

	19
	Nguyễn Thị Cẩm Linh
	Giáo viên
	Thành viên

	20
	Nguyễn Thị Sen
	Giáo viên
	Thành viên

	21
	Phan Thị Hiền
	Giáo viên
	Thành viên

	22
	Trần Văn Tú
	Giáo viên
	Thành viên

	23
	Hồ Thị Thu Mai
	Giáo viên
	Thành viên

	24
	Trần Minh Thiệm
	Giáo viên
	Thành viên

	25
	Hồng Văn Hải
	Giáo viên
	Thành viên

	26
	Nguyễn Quang Phương
	Giáo viên
	Thành viên

	27
	Ngô Viết Thiêm
	Kế toán
	Tài vụ

	28
	Lê Thị Hằng
	Văn thư
	Phục vụ

	29
	Phan Xuân Quân
	Bảo vệ
	Bảo vệ

Danh sách này có 29 người.

            Buôn Trấp, ngày  16  tháng 12  năm 2013